
XII. Naturtex Kupa START LIST 
Szeged, Tiszavirág Sportuszoda - 2022. november 12 - 13. RAJTLISTA 
 _____________________________________________________________________________________________________  
 

 1/27 

Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
3. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
4. Varga-Tóth Flóra 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
5. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
6. Mull Zara 2013 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Zsingor Lilien 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
1. Koncz Mirjam 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
2. Juhász-Szabó Csenge 2013 Szegedi UE 00:59,29 
3. Lacza Raffai Viktória 2016 Tótkomlós 00:53,81 
4. Szabó Emese 2014 NICS-HSÚVC 00:51,99 
5. Pozderka Gréta 2014 KESI 00:52,27 
6. Cseri Borka 2014 Szegedi UE 00:53,99 
7. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 00:59,98 
8. Bojda-Török Mirabell 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
9. Csipak Léna Margaréta 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 

 
0. Kárpáti Krisztina 2013 KESI 00:49,84 
1. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 00:49,52 
2. Harcsás Lilla 2013 NICS-HSÚVC 00:47,99 
3. Sántha Dóra 2014 Szegedi UE 00:46,65 
4. Peregi Lotti 2013 KESI 00:46,24 
5. Gémes Vivien 2013 Szegedi UE 00:46,64 
6. Szabó Emese 2014 Szegedi UE 00:47,40 
7. Augusz Éva 2014 Szegedi UE 00:48,86 
8. Kónya-Lukács Laura 2014 Szegedi UE 00:49,54 
9. Csernus Lili 2013 KESI 00:51,77 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kovács Anna 2014 Szegedi UE 00:46,07 
1. Kovács Lujza 2013 KESI 00:45,07 
2. Szabó Alexa 2012 NICS-HSÚVC 00:44,25 
3. Halász Panni 2013 Szegedi UE 00:43,67 
4. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE 00:42,19 
5. Kardos Hanna 2013 Szegedi UE 00:42,49 
6. Csernus Luca 2013 KESI 00:44,08 
7. Kun Zselyke 2014 NICS-HSÚVC 00:44,73 
8. Szabó Petra 2013 KESI 00:45,61 
9. Varga Petra 2013 Szegedi UE 00:46,18 



XII. Naturtex Kupa START LIST 
Szeged, Tiszavirág Sportuszoda - 2022. november 12 - 13. RAJTLISTA 
 _____________________________________________________________________________________________________  
 

 2/27 

Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 

 
Heat 5            (5.futam) 

 
0. Zahorán Kincső 2013 KUVE 00:41,34 
1. Berta Flóra Magdolna 2013 KESI 00:41,20 
2. Acsai Lilla 2013 Tótkomlós 00:39,29 
3. Varga Vanda 2011 KESI 00:38,55 
4. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 00:36,85 
5. Oldal Szonja 2011 INVICTUS 00:37,54 
6. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 00:39,06 
7. Mádi Száva 2013 KUVE 00:41,10 
8. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC 00:41,27 
9. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 00:41,65 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Csernaparof Lili 2011 KUVE 00:36,36 
1. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 00:35,76 
2. Gyöngyösi Enikő 2012 KUVE 00:35,54 
3. Dobos Léna 2009 BÁCSV KVSC 00:34,32 
4. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 00:33,54 
5. Ilic Una 2008 PK Novi Sad 00:33,60 
6. Pozderka Luca 2010 BÁCSV KVSC 00:34,36 
7. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 00:35,58 
8. Gajári Léna 2012 KESI 00:36,10 
9. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE 00:36,81 
 
Heat 7            (7.futam) 

 
0. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 00:33,43 
1. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka 00:32,96 
2. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC 00:32,54 
3. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 00:32,11 
4. Csukás Réka 2008 GyulaiVárf 00:31,98 
5. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 00:32,01 
6. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 00:32,28 
7. Bíró Panni 2012 Szegedi UE 00:32,61 
8. Banjac Mia 2008 PK Novi Sad 00:32,98 
9. Dobos Luca 2009 BÁCSV KVSC 00:33,44 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Varga Zsófia 2007 Kkhalas 00:31,74 
1. Fehér Réka 2009 Kkhalas 00:31,50 
2. Fehér Nóra 2010 Tótkomlós 00:31,05 
3. Orbán Noa 2010 Kkhalas 00:30,97 
4. Kovács Anna 2009 NICS-HSÚVC 00:30,81 
5. Mohay Janka 2010 BÁCSV KVSC 00:30,90 
6. Matei Bryana-Anastasia 2008 GyulaiVárf 00:30,97 
7. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV KVSC 00:31,36 
8. Polyák Léna Kata 2010 INVICTUS 00:31,74 
9. Hadár Viktória 2008 Makói ÚK 00:31,83 
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Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 

 
Heat 9            (9.futam) 

 
0. Kiss Panna 2010 Kkhalas 00:30,57 
1. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS 00:30,45 
2. Asonja Anja 2006 PK Novi Sad 00:30,18 
3. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 00:29,07 
4. Tóth Bernadett Éva 2006 GyulaiVárf 00:28,89 
5. Markovic Mihaela 2005 PK Novi Sad 00:29,07 
6. Varga Kata 2003 Szegedi UE 00:29,44 
7. Hegyháti Gréta 2007 Bajai Spartacus SC 00:30,32 
8. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 00:30,57 
9. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV KVSC 00:30,65 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 00:28,55 
1. Bali Dorottya 2008 BÁCSV KVSC 00:28,00 
2. Czeglédi Diána 2008 BÁCSV KVSC 00:27,92 
3. Sojevic Katarina 2006 PK Novi Sad 00:27,10 
4. Pádár Nikolett 2006 Szegedi UE 00:25,73 
5. Verrasztó Evelyn 1989 JövőFCSM 00:26,29 
6. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 00:27,76 
7. Szamos Panna Eszter 2007 GyulaiVárf 00:27,98 
8. Józsa Dorottya 2003 JövőFCSM 00:28,47 
9. Lecka Dominika 2009 SK AQUASPORT Levice 00:28,84 
 
 

Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Kempf Milán 2005 GyulaiVárf --:--,-- 
4. Kis Benedek 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
5. Zsarkó Botond 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
6. Láhr Eliot 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Deák Levente 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Olasz Vajk 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
2. Rekett-Nagy Nándor 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
3. Annus Kristóf Sámuel 2013 Szegedi UE 00:58,79 
4. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE 00:53,83 
5. Nagy Ádám 2014 Szegedi UE 00:55,31 
6. Rácz Botond 2013 KESI 01:02,09 
7. Balla Bercel Mór 2010 BÁCSV KVSC --:--,-- 
8. Láhr Nathan 2013 NICS-HSÚVC --:--,-- 
9. Nagy Dávid 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 

 
Heat 3            (3.futam) 

 
0. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE 00:52,92 
1. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE 00:51,09 
2. Pádár Máté 2013 Szegedi UE 00:48,13 
3. Sulyok Marcell 2014 KESI 00:46,37 
4. Marosvári Zalán 2014 Makói ÚK 00:46,13 
5. Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi UE 00:46,29 
6. Farkas Regő 2015 Makói ÚK 00:47,09 
7. Megyeri Dávid 2013 KESI 00:48,55 
8. Novák Bálint 2014 Szegedi UE 00:52,18 
9. Tömböly Örs 2013 Szegedi UE 00:53,35 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Varga Bence 2013 KESI 00:43,12 
1. Dömösi Zente 2013 Algyői ÚKE 00:42,14 
2. Kiss Dániel 2013 Szegedi UE 00:41,87 
3. Krajcsi Sebestyén 2012 KESI 00:40,73 
4. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS 00:40,12 
5. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 00:40,23 
6. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE 00:40,93 
7. Ecsedi-Mozsár Nimród 2012 KESI 00:42,02 
8. Schnábel Kevin 2014 KESI 00:42,20 
9. Szabó Vilmos Pál 2014 Szegedi UE 00:44,77 
 
Heat 5            (5.futam) 

 
0. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 00:38,80 
1. Kiss András 2012 Szegedi UE 00:38,09 
2. Matos Bence 2012 KUVE 00:37,44 
3. Földesi Bálint 2012 NICS-HSÚVC 00:36,93 
4. Benke Csaba 2012 Szegedi UE 00:36,91 
5. Csókás László Levente 2012 Szegedi UE 00:36,92 
6. Gál Róbert 2012 Makói ÚK 00:37,09 
7. Istella Kristóf 2012 KUVE 00:37,51 
8. Ambrus Levente 2012 Szegedi UE 00:38,17 
9. Szarvas Dávid 2013 Szegedi UE 00:39,62 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Bazsinka Botond 2012 Szegedi UE 00:36,81 
1. Cedolini Riccardo 2011 Szegedi UE 00:36,30 
2. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 00:36,15 
3. Csamangó Bercel 2013 Szegedi UE 00:35,08 
4. Papp Maximilián 2012 Szegedi UE 00:34,63 
5. Rakonczai Vendel 2011 Szegedi UE 00:34,97 
6. Ecsedi Bence 2011 KESI 00:35,16 
7. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC 00:36,20 
8. Augusz Péter 2012 Szegedi UE 00:36,74 
9. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 00:36,86 
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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 

 
Heat 7            (7.futam) 

 
0. Varga Máté 2011 Szegedi UE 00:34,54 
1. Császár Patrik Tamás 2010 Tótkomlós 00:34,27 
2. Csilics Máté 2009 Bajai Spartacus SC 00:34,19 
3. Székely Levente 2011 KESI 00:33,82 
4. Sörös Damján 2011 Kkhalas 00:33,42 
5. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 00:33,69 
6. Szabó Levente 2009 BÁCSV KVSC 00:34,14 
7. Darnai Bogdán Sebestyén 2011 Tótkomlós 00:34,24 
8. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 00:34,30 
9. Harmath Zalán 2011 Szegedi UE 00:34,58 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Kószó Botond 2010 BÁCSV KVSC 00:33,13 
1. Kiss Milán 2011 OrosházaÚE 00:33,07 
2. Halász Benedek 2011 Szegedi UE 00:32,56 
3. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 00:31,35 
4. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 00:30,77 
5. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 00:30,81 
6. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 00:32,09 
7. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 00:32,79 
8. Novoth Adrián 2010 Bajai Spartacus SC 00:33,12 
9. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 00:33,37 
 
Heat 9            (9.futam) 

 
0. Puruczki László 2010 BÁCSV KVSC 00:30,52 
1. Posztobányi Valér 2009 KUVE 00:30,29 
2. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 00:29,21 
3. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 00:29,02 
4. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 00:28,96 
5. Kovács Tamás János 2008 BÁCSV KVSC 00:28,98 
6. Szalontai Roland 2009 BÁCSV KVSC 00:29,19 
7. Grünfelder Bence 2004 Bajai Spartacus SC 00:29,29 
8. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC 00:30,41 
9. Erdei László 2009 INVICTUS 00:30,59 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 00:28,47 
1. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 00:28,28 
2. Osztényi Dániel 2008 BÁCSV KVSC 00:28,21 
3. Pintér Csaba 2008 BÁCSV KVSC 00:27,47 
4. Fülöp Máté Gábor 2008 Kkhalas 00:27,17 
5. Milanovics Alex 2009 Spartak Szabadka 00:27,46 
6. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC 00:28,19 
7. Gróf Csaba 2010 BÁCSV KVSC 00:28,26 
8. Gajári Márk 2008 BÁCSV KVSC 00:28,38 
9. Vujinovic Petar 2007 PK Novi Sad 00:28,54 
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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 

 
Heat 11            (11.futam) 

 
0. Törő Ármin 2009 JövőFCSM 00:26,75 
1. Nicin Stefan 2006 PK Swim Star Becej  0:26,02 
2. Adorján Kende 2006 Szegedi UE 00:25,25 
3. Fábián Lázár 2008 Szegedi UE 00:24,68 
4. Lakatos Bence 2005 KUVE 00:23,94 
5. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 00:23,99 
6. Szabó János 2004 GyulaiVárf 00:24,77 
7. Pénzes Barnabás 2007 PK Swim Star Becej  0:26,01 
8. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 00:26,46 
9. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 00:26,87 
 
 

Women's 50m Breaststroke - női mellúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
0. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
1. Csipak Léna Margaréta 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
2. Lacza Raffai Viktória 2016 Tótkomlós --:--,-- 
3. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
4. Zsingor Lilien 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
5. Mull Zara 2013 NICS-HSÚVC --:--,-- 
6. Karsai Gabriella 2010 BÁCSV KVSC --:--,-- 
7. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós --:--,-- 
8. Bojda-Török Mirabell 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Augusz Éva 2014 Szegedi UE 01:04,07 
1. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:01,70 
2. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 01:00,59 
3. Kónya-Lukács Laura 2014 Szegedi UE 00:59,83 
4. Szabó Emese 2014 NICS-HSÚVC 00:59,32 
5. Harcsás Lilla 2013 NICS-HSÚVC 00:59,56 
6. Cseri Borka 2014 Szegedi UE 01:00,31 
7. Sántha Dóra 2014 Szegedi UE 01:00,59 
8. Juhász-Szabó Csenge 2013 Szegedi UE 01:03,20 
9. Varga-Tóth Flóra 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Pozderka Gréta 2014 KESI 00:58,14 
1. Kovács Lujza 2013 KESI 00:57,63 
2. Kovács Anna 2014 Szegedi UE 00:57,37 
3. Kárpáti Krisztina 2013 KESI 00:57,01 
4. Szabó Petra 2013 KESI 00:56,40 
5. Csernus Luca 2013 KESI 00:56,52 
6. Csernus Lili 2013 KESI 00:57,06 
7. Szabó Emese 2014 Szegedi UE 00:57,51 
8. Szabó Alexa 2012 NICS-HSÚVC 00:58,02 
9. Peregi Lotti 2013 KESI 00:58,47 
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Women's 50m Breaststroke - női mellúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 

 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Frank Lilla Nikolett 2012 Makói ÚK 00:54,06 
1. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC 00:53,45 
2. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 00:52,42 
3. Pintér Dorina 2013 KESI 00:48,93 
4. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 00:48,00 
5. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 00:48,79 
6. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 00:48,97 
7. Mádi Száva 2013 KUVE 00:53,30 
8. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE 00:53,62 
9. Nagy Fruzsina Anett 2012 HÓD ÚSE 00:55,22 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Polyák Léna Kata 2010 INVICTUS 00:47,22 
1. Demjén Villő 2012 KESI 00:46,30 
2. Acsai Lilla 2013 Tótkomlós 00:46,00 
3. Krajcsi Zolna 2009 BÁCSV KVSC 00:44,91 
4. Csernaparof Lili 2011 KUVE 00:44,66 
5. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 Triton 00:44,70 
6. Pozderka Luca 2010 BÁCSV KVSC 00:45,24 
7. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 00:46,07 
8. Zahorán Kincső 2013 KUVE 00:46,79 
9. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 00:47,62 
 
Heat 6            (6.futam) 

 
0. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 00:44,00 
1. Vass Elina 2011 NICS-HSÚVC 00:43,34 
2. Ilic Una 2008 PK Novi Sad 00:42,40 
3. Csukás Réka 2008 GyulaiVárf 00:40,91 
4. Miskei Sára 2011 Kkhalas 00:39,67 
5. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 00:40,41 
6. Schmél Edna 2011 Kkhalas 00:41,31 
7. Koncz Angelika 2009 BÁCSV KVSC 00:43,23 
8. Palla Léna 2011 KESI 00:43,55 
9. Barta Bodza 2009 INVICTUS 00:44,47 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 00:39,19 
1. Varga Zsófia 2007 Kkhalas 00:39,04 
2. Maksovic Tijana 2006 PK Novi Sad 00:38,18 
3. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 00:36,80 
4. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 00:35,13 
5. Puzsa Petra 2010 JövőFCSM 00:36,08 
6. Hegyháti Gréta 2007 Bajai Spartacus SC 00:37,07 
7. Milosevic Una 2010 Spartak Szabadka 00:38,77 
8. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 00:39,08 
9. Hamvas Réka 2010 NICS-HSÚVC 00:39,26 
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Men's 50m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
1. Kis Benedek 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
2. Rekett-Nagy Nándor 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
3. Nagy Dávid 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
4. Láhr Eliot 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
5. Deák Levente 2014 Szegedi UE --:--,-- 
6. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
7. Balla Bercel Mór 2010 BÁCSV KVSC --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Láhr Nathan 2013 NICS-HSÚVC --:--,-- 
1. Dömösi Ábel 2015 Algyői ÚKE 01:13,14 
2. Annus Kristóf Sámuel 2013 Szegedi UE 01:07,17 
3. Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi UE 01:04,65 
4. Novák Bálint 2014 Szegedi UE 01:03,19 
5. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE 01:04,18 
6. Nagy Ádám 2014 Szegedi UE 01:06,14 
7. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE 01:12,42 
8. Olasz Vajk 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
9. Zsarkó Botond 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Tömböly Örs 2013 Szegedi UE 00:58,94 
1. Rácz Botond 2013 KESI 00:57,78 
2. Varga Barnabás Attila 2013 NICS-HSÚVC 00:56,07 
3. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE 00:54,99 
4. Varga Bence 2013 KESI 00:54,59 
5. Sulyok Marcell 2014 KESI 00:54,82 
6. Földesi Bálint 2012 NICS-HSÚVC 00:55,16 
7. Bárdos Ferenc 2013 Makói ÚK 00:57,08 
8. Szabó Vilmos Pál 2014 Szegedi UE 00:58,49 
9. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE 00:59,68 
 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Szilvási-Hazag Mikes 2013 KESI 00:53,86 
1. Csókás László Levente 2012 Szegedi UE 00:52,17 
2. Kiss Dániel 2013 Szegedi UE 00:51,75 
3. Dömösi Zente 2013 Algyői ÚKE 00:51,38 
4. Hegyháti Ákos 2011 Bajai Spartacus SC 00:51,13 
5. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC 00:51,17 
6. Kiss András 2012 Szegedi UE 00:51,64 
7. Schnábel Kevin 2014 KESI 00:51,81 
8. Pádár Máté 2013 Szegedi UE 00:53,42 
9. Megyeri Dávid 2013 KESI 00:53,88 
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Men's 50m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 

 
Heat 5            (5.futam) 

 
0. Horváth Zente 2012 KESI 00:48,37 
1. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 00:48,31 
2. Gál Róbert 2012 Makói ÚK 00:46,53 
3. Bazsinka Botond 2012 Szegedi UE 00:46,16 
4. Sörös Damján 2011 Kkhalas 00:42,19 
5. Novoth Adrián 2010 Bajai Spartacus SC 00:43,79 
6. Dusnoki Norbert 2012 KESI 00:46,19 
7. Csilics Milán 2011 Bajai Spartacus SC 00:46,69 
8. Benke Csaba 2012 Szegedi UE 00:48,33 
9. Matos Bence 2012 KUVE 00:49,75 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Kószó Botond 2010 BÁCSV KVSC 00:41,31 
1. Halász Benedek 2011 Szegedi UE 00:40,62 
2. Császár Patrik Tamás 2010 Tótkomlós 00:39,99 
3. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 00:39,17 
4. Gróf Csaba 2010 BÁCSV KVSC 00:36,89 
5. Szalontai Roland 2009 BÁCSV KVSC 00:37,02 
6. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 00:39,48 
7. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 00:40,50 
8. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 00:41,24 
9. Kubicsek Kornél 2010 BÁCSV KVSC 00:41,38 
 
Heat 7            (7.futam) 

 
0. Posztobányi Valér 2009 KUVE 00:35,34 
1. Földesi Balázs 2010 NICS-HSÚVC 00:34,48 
2. Vujinovic Petar 2007 PK Novi Sad 00:34,30 
3. Lasica Nenad 2005 PK Novi Sad 00:32,15 
4. Adorján Kende 2006 Szegedi UE 00:29,74 
5. Harsányi Hunor 2005 JövőFCSM 00:31,21 
6. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 00:34,22 
7. László Dávid 2007 Kkhalas 00:34,31 
8. Tarsoly Zsolt 2008 BÁCSV KVSC 00:34,62 
9. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 00:36,35 
 
 

Women's 50m Backstroke - női hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
3. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
4. Harcsás Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:01,45 
5. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:02,03 
6. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
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Women's 50m Backstroke - női hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 

 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Pozderka Gréta 2014 KESI 00:59,41 
1. Lacza Raffai Viktória 2016 Tótkomlós 00:58,18 
2. Kónya-Lukács Laura 2014 Szegedi UE 00:56,96 
3. Varga Petra 2013 Szegedi UE 00:53,85 
4. Peregi Lotti 2013 KESI 00:52,66 
5. Kovács Anna 2014 Szegedi UE 00:52,89 
6. Csernus Lili 2013 KESI 00:54,52 
7. Juhász-Szabó Csenge 2013 Szegedi UE 00:57,19 
8. Cseri Borka 2014 Szegedi UE 00:58,66 
9. Augusz Éva 2014 Szegedi UE 01:00,42 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kovács Lujza 2013 KESI 00:52,44 
1. Csernus Luca 2013 KESI 00:51,53 
2. Szabó Petra 2013 KESI 00:51,12 
3. Halász Panni 2013 Szegedi UE 00:50,75 
4. Szabó Emese 2014 Szegedi UE 00:49,95 
5. Kardos Hanna 2013 Szegedi UE 00:50,32 
6. Kárpáti Krisztina 2013 KESI 00:51,10 
7. Gémes Vivien 2013 Szegedi UE 00:51,19 
8. Kun Zselyke 2014 NICS-HSÚVC 00:51,90 
9. Sántha Dóra 2014 Szegedi UE 00:52,65 
 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Berta Flóra Magdolna 2013 KESI 00:46,68 
1. Varga Vanda 2011 KESI 00:44,54 
2. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 00:43,55 
3. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 00:42,28 
4. Hamvas Rebeka Sára 2010 NICS-HSÚVC 00:40,77 
5. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 00:42,06 
6. Farkas Flóra 2012 KESI 00:42,42 
7. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 00:43,88 
8. Nagy Fruzsina Anett 2012 HÓD ÚSE 00:46,12 
9. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE 00:49,51 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 00:40,22 
1. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 00:38,58 
2. Meleg Hédi 2009 BÁCSV KVSC 00:37,35 
3. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 00:36,38 
4. Schmél Edna 2011 Kkhalas 00:36,00 
5. Fehér Réka 2009 Kkhalas 00:36,16 
6. Asonja Anja 2006 PK Novi Sad 00:36,67 
7. Fehér Nóra 2010 Tótkomlós 00:38,51 
8. Pozderka Luca 2010 BÁCSV KVSC 00:39,55 
9. Gajári Léna 2012 KESI 00:40,65 
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Women's 50m Backstroke - női hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 

 
Heat 6            (6.futam) 

 
0. Tóth Bernadett Éva 2006 GyulaiVárf 00:33,94 
1. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 00:33,52 
2. Pádár Nikolett 2006 Szegedi UE 00:31,87 
3. Czeglédi Diána 2008 BÁCSV KVSC 00:30,80 
4. Dapsy Hanna Lujza 2006 Váci VSE 00:29,79 
5. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 00:29,94 
6. Báti Boróka Kinga 2005 JövőFCSM 00:31,34 
7. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 00:31,90 
8. Matei Bryana-Anastasia 2008 GyulaiVárf 00:33,60 
9. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 00:34,47 
 
 

Men's 50m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
3. Farkas Regő 2015 Makói ÚK --:--,-- 
4. Dömösi Ábel 2015 Algyői ÚKE 01:18,44 
5. Balla Bercel Mór 2010 BÁCSV KVSC --:--,-- 
6. Deák Levente 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Annus Kristóf Sámuel 2013 Szegedi UE 01:00,11 
2. Marosvári Zalán 2014 Makói ÚK 00:58,32 
3. Tömböly Örs 2013 Szegedi UE 00:57,81 
4. Bárdos Ferenc 2013 Makói ÚK 00:55,41 
5. Nagy Ádám 2014 Szegedi UE 00:57,73 
6. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE 00:58,26 
7. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE 00:58,86 
8. Megyeri Dávid 2013 KESI 01:02,67 
 
Heat 3            (3.futam) 

 
0. Novák Bálint 2014 Szegedi UE 00:54,58 
1. Pádár Máté 2013 Szegedi UE 00:52,80 
2. Sulyok Marcell 2014 KESI 00:51,66 
3. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE 00:51,01 
4. Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi UE 00:49,55 
5. Ambrus Levente 2012 Szegedi UE 00:49,81 
6. Dömösi Zente 2013 Algyői ÚKE 00:51,55 
7. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE 00:52,70 
8. Rácz Botond 2013 KESI 00:53,35 
9. Szabó Vilmos Pál 2014 Szegedi UE 00:54,72 
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Men's 50m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 

 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 00:48,93 
1. Dusnoki Norbert 2012 KESI 00:47,90 
2. Szarvas Dávid 2013 Szegedi UE 00:47,04 
3. Schnábel Kevin 2014 KESI 00:46,19 
4. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 00:44,97 
5. Földesi Bálint 2012 NICS-HSÚVC 00:45,73 
6. Horváth Zente 2012 KESI 00:46,36 
7. Szilvási-Hazag Mikes 2013 KESI 00:47,22 
8. Varga Barnabás Attila 2013 NICS-HSÚVC 00:48,12 
9. Ecsedi-Mozsár Nimród 2012 KESI 00:49,14 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 00:44,56 
1. Harmath Zalán 2011 Szegedi UE 00:40,27 
2. Ecsedi Bence 2011 KESI 00:39,47 
3. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 00:39,19 
4. Papp Maximilián 2012 Szegedi UE 00:38,90 
5. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 00:39,07 
6. Szabó Levente 2009 BÁCSV KVSC 00:39,47 
7. Székely Levente 2011 KESI 00:39,75 
8. Kiss Milán 2011 OrosházaÚE 00:40,43 
9. Istella Kristóf 2012 KUVE 00:44,87 
 
Heat 6            (6.futam) 

 
0. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 00:37,24 
1. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 00:35,46 
2. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 00:31,71 
3. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 00:30,59 
4. Fábián Lázár 2008 Szegedi UE 00:28,97 
5. Nicin Stefan 2006 PK Swim Star Becej  0:30,25 
6. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 00:30,82 
7. Fülöp Máté Gábor 2008 Kkhalas 00:33,70 
8. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 00:36,40 
9. Darnai Bogdán Sebestyén 2011 Tótkomlós 00:37,28 
 
 

Women's 50m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Lacza Raffai Viktória 2016 Tótkomlós --:--,-- 
1. Kovács Anna 2014 Szegedi UE --:--,-- 
2. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE --:--,-- 
3. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 00:55,19 
4. Acsai Lilla 2013 Tótkomlós 00:50,36 
5. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 00:50,48 
6. Szabó Emese 2014 Szegedi UE --:--,-- 
7. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
8. Cseri Borka 2014 Szegedi UE --:--,-- 
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Women's 50m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 

 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 00:43,96 
1. Gyöngyösi Enikő 2012 KUVE 00:42,18 
2. Pozderka Luca 2010 BÁCSV KVSC 00:41,11 
3. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 00:40,50 
4. Koncz Angelika 2009 BÁCSV KVSC 00:38,69 
5. Demjén Villő 2012 KESI 00:40,09 
6. Pintér Dorina 2013 KESI 00:40,51 
7. Oldal Szonja 2011 INVICTUS 00:41,17 
8. Nagy Fruzsina Anett 2012 HÓD ÚSE 00:43,70 
9. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE 00:46,45 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Barta Bodza 2009 INVICTUS 00:38,37 
1. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 00:36,55 
2. Krajcsi Zolna 2009 BÁCSV KVSC 00:36,37 
3. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC 00:36,32 
4. Csukás Réka 2008 GyulaiVárf 00:35,35 
5. Meleg Hédi 2009 BÁCSV KVSC 00:36,30 
6. Bíró Panni 2012 Szegedi UE 00:36,33 
7. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 00:36,39 
8. Miskei Sára 2011 Kkhalas 00:38,03 
9. Maksovic Tijana 2006 PK Novi Sad 00:38,61 
 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Bjekovic Vanja 2008 PK Novi Sad 00:34,75 
1. Varga Zsófia 2007 Kkhalas 00:32,90 
2. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC 00:32,44 
3. Miljanic Anastzija 2008 PK Vojvodina 00:32,30 
4. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 00:31,61 
5. Markovic Mihaela 2005 PK Novi Sad 00:31,63 
6. Matei Bryana-Anastasia 2008 GyulaiVárf 00:32,34 
7. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS 00:32,69 
8. Fehér Nóra 2010 Tótkomlós 00:33,76 
9. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 00:35,16 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Mérai Janka 2011 NICS-HSÚVC 00:31,24 
1. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 00:30,55 
2. Szamos Panna Eszter 2007 GyulaiVárf 00:29,72 
3. Sojevic Katarina 2006 PK Novi Sad 00:29,55 
4. Abonyi-Tóth Glenda 2006 JövőFCSM 00:28,52 
5. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 00:29,01 
6. Flück Nóra 2005 JövőFCSM 00:29,66 
7. Varga Kata 2003 Szegedi UE 00:30,27 
8. Czeglédi Diána 2008 BÁCSV KVSC 00:30,88 
9. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 00:31,45 
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Men's 50m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
0. Szabó Vilmos Pál 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE --:--,-- 
2. Deák Levente 2014 Szegedi UE --:--,-- 
3. Farkas Regő 2015 Makói ÚK --:--,-- 
4. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE --:--,-- 
5. Kempf Milán 2005 GyulaiVárf --:--,-- 
6. Krajcsi Sebestyén 2012 KESI --:--,-- 
7. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE --:--,-- 
8. Novák Bálint 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE 01:01,14 
1. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS 00:53,51 
2. Augusz Péter 2012 Szegedi UE 00:46,19 
3. Csamangó Bercel 2013 Szegedi UE 00:44,92 
4. Kubicsek Kornél 2010 BÁCSV KVSC 00:38,78 
5. Rakonczai Vendel 2011 Szegedi UE 00:38,89 
6. Cedolini Riccardo 2011 Szegedi UE 00:45,09 
7. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 00:47,17 
8. Marosvári Zalán 2014 Makói ÚK 01:00,27 
9. Pádár Máté 2013 Szegedi UE 01:03,58 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Varga Máté 2011 Szegedi UE 00:37,87 
1. Kószó Botond 2010 BÁCSV KVSC 00:36,22 
2. Puruczki László 2010 BÁCSV KVSC 00:35,95 
3. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 00:34,77 
4. Erdei László 2009 INVICTUS 00:33,76 
5. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 00:34,27 
6. Darnai Bogdán Sebestyén 2011 Tótkomlós 00:35,65 
7. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 00:36,21 
8. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 00:37,06 
9. Császár Patrik Tamás 2010 Tótkomlós 00:38,58 
 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 00:31,94 
1. Gróf Csaba 2010 BÁCSV KVSC 00:31,38 
2. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC 00:30,88 
3. Gajári Márk 2008 BÁCSV KVSC 00:30,33 
4. Tarsoly Zsolt 2008 BÁCSV KVSC 00:30,24 
5. Grünfelder Bence 2004 Bajai Spartacus SC 00:30,25 
6. Lasica Nenad 2005 PK Novi Sad 00:30,73 
7. Kovács Tamás János 2008 BÁCSV KVSC 00:30,94 
8. Milodanovic Leon 2009 Spartak Szabadka 00:31,49 
9. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 00:33,65 
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Men's 50m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 

 
Heat 5            (5.futam) 

 
0. Milanovics Alex 2009 Spartak Szabadka 00:29,98 
1. Fülöp Máté Gábor 2008 Kkhalas 00:29,24 
2. Putnik Lav 2006 PK Novi Sad 00:28,24 
3. Szabó János 2004 GyulaiVárf 00:26,60 
4. Lakatos Bence 2005 KUVE 00:25,45 
5. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 00:25,78 
6. Illés Bence 2005 JövőFCSM 00:27,95 
7. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 00:28,84 
8. Pénzes Barnabás 2007 PK Swim Star Becej  0:29,25 
9. Sajenkovic Kosta 2007 PK Novi Sad 00:30,04 
 
 

Women's 200m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
2. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
3. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
4. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka --:--,-- 
5. Koncz Mirjam 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
6. Vas Luca 2000 Szegedi UE --:--,-- 
7. Karsai Gabriella 2010 BÁCSV KVSC --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 04:01,97 
1. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 03:22,73 
2. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 03:17,73 
3. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka  3:11,16 
4. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 03:09,26 
5. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 03:10,25 
6. Krajcsi Zolna 2009 BÁCSV KVSC 03:11,38 
7. Oldal Szonja 2011 INVICTUS 03:18,89 
8. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 03:26,47 
9. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 

 
0. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 Triton 02:59,52 
1. Csukás Réka 2008 GyulaiVárf 02:58,02 
2. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV KVSC 02:53,52 
3. Schmél Edna 2011 Kkhalas 02:52,44 
4. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 02:49,13 
5. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 02:50,54 
6. Novovic Misa 2011 Spartak Szabadka 02:53,33 
7. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 02:54,85 
8. Polyák Léna Kata 2010 INVICTUS 02:59,17 
9. Milosevic Una 2010 Spartak Szabadka 03:07,16 
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Women's 200m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 

 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Seder Lea 2010 PK Vojvodina 02:47,56 
1. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 02:45,75 
2. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 02:45,19 
3. Nagyiván Borbála 2010 Darnyi TSC 02:44,62 
4. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 02:43,44 
5. Orbán Noa 2010 Kkhalas 02:44,42 
6. Bjekovic Vanja 2008 PK Novi Sad 02:45,08 
7. Perchtold Lara Anita 2009 Bohóchal 02:45,54 
8. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 02:46,91 
9. Novovic Petra 2010 Spartak Szabadka 02:47,62 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV KVSC 02:42,57 
1. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE 02:41,33 
2. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 02:40,15 
3. Paksi Bernadett 2008 Szegedi UE 02:38,18 
4. Henter Nóra 2007 Darnyi TSC 02:35,62 
5. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 02:38,05 
6. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 02:38,69 
7. Fazekas Zsófia Sára 2009 Szegedi UE 02:41,13 
8. Vasic Mila 2007 PK Vojvodina 02:41,56 
9. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 02:43,24 
 
Heat 6            (6.futam) 

 
0. Bartos Emma 2007 Darnyi TSC 02:34,89 
1. Ruzsák Viktória 2007 Darnyi TSC 02:33,88 
2. Flück Nóra 2005 JövőFCSM 02:29,89 
3. Lecka Dominika 2009 SK AQUASPORT Levice 02:24,89 
4. Zlota Anna 2006 Darnyi TSC 02:20,56 
5. Blitva Sara 2005 PK Vojvodina 02:23,69 
6. Puzsa Petra 2010 JövőFCSM 02:27,74 
7. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi UE 02:32,83 
8. Huszti Julianna 2007 Darnyi TSC 02:34,58 
9. Kiss Panna 2010 Kkhalas 02:35,19 
 
 

Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Marks Luka 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
4. Hegyháti Ákos 2011 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
5. Pádár Máté 2013 Szegedi UE --:--,-- 
6. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS --:--,-- 
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Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 

 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Csilics Milán 2011 Bajai Spartacus SC 03:24,70 
1. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC 03:09,75 
2. Orlic Uros 2009 PK Vojvodina 03:05,63 
3. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka 02:55,83 
4. Sörös Damján 2011 Kkhalas 02:52,01 
5. Szabó Levente 2009 BÁCSV KVSC 02:53,19 
6. Kószó Botond 2010 BÁCSV KVSC 02:59,19 
7. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 03:06,90 
8. Cedolini Riccardo 2011 Szegedi UE 03:12,88 
 
Heat 3            (3.futam) 

 
0. Kubicsek Kornél 2010 BÁCSV KVSC 02:50,75 
1. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 02:44,22 
2. Bosancic Nestor 2010 PK Vojvodina 02:42,56 
3. Osztényi Dániel 2008 BÁCSV KVSC 02:33,01 
4. Gajdos Timur 2009 SK AQUASPORT Levice 02:30,81 
5. László Dávid 2007 Kkhalas 02:32,67 
6. Gajári Márk 2008 BÁCSV KVSC 02:38,55 
7. Milodanovic Leon 2009 Spartak Szabadka 02:43,28 
8. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC 02:45,45 
9. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 02:51,34 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi TSC 02:28,98 
1. Szedlák Csanád Bátor 2008 Darnyi TSC 02:28,25 
2. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 02:26,89 
3. Milanovics Alex 2009 Spartak Szabadka 02:25,70 
4. Huszti Márton 2009 Darnyi TSC 02:25,44 
5. Varga István János 2009 Darnyi TSC 02:25,50 
6. Földesi Balázs 2010 NICS-HSÚVC 02:26,77 
7. Sajenkovic Kosta 2007 PK Novi Sad 02:27,96 
8. Divjakinja Damjan 2007 PK Novi Sad 02:28,73 
9. Tűri Noel 2007 Darnyi TSC 02:30,61 
 
Heat 5            (5.futam) 

 
0. Páva Olivér 2008 JövőFCSM 02:24,67 
1. Törő Ármin 2009 JövőFCSM 02:23,26 
2. Honti-Pecora Sebestyén 2007 Darnyi TSC 02:21,11 
3. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi TSC 02:13,98 
4. Ruzsa Bence 2004 Szegedi UE 02:11,51 
5. Stancul Strahinja 2007 PK Novi Sad 02:11,96 
6. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 02:17,85 
7. Adorján Zalán 2007 Szentes(r) 02:21,80 
8. Kószó Martin 2006 Szegedi UE 02:23,56 
9. Radisic Vukasin 2007 PK Vojvodina 02:24,78 
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Women's 200m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
1. Zahorán Kincső 2013 KUVE --:--,-- 
2. Cseri Borka 2014 Szegedi UE --:--,-- 
3. Kovács Anna 2014 Szegedi UE --:--,-- 
4. Szabó Alexa 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
5. Koncz Mirjam 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
6. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
7. Sántha Dóra 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Nagy Fruzsina Anett 2012 HÓD ÚSE --:--,-- 
1. Augusz Éva 2014 Szegedi UE --:--,-- 
2. Juhász-Szabó Csenge 2013 Szegedi UE --:--,-- 
3. Varga Petra 2013 Szegedi UE 03:33,00 
4. Kardos Hanna 2013 Szegedi UE 03:28,01 
5. Halász Panni 2013 Szegedi UE 03:31,74 
6. Hadár Viktória 2008 Makói ÚK --:--,-- 
7. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE --:--,-- 
8. Kónya-Lukács Laura 2014 Szegedi UE --:--,-- 
9. Szabó Emese 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 03:01,89 
1. Farkas Flóra 2012 KESI 02:54,15 
2. Bíró Panni 2012 Szegedi UE 02:53,41 
3. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 02:48,27 
4. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 02:45,72 
5. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 02:46,03 
6. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE 02:48,96 
7. Gyöngyösi Enikő 2012 KUVE 02:53,47 
8. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 02:56,26 
9. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 03:13,99 
 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Banjac Mia 2008 PK Novi Sad 02:41,72 
1. Koncz Angelika 2009 BÁCSV KVSC 02:40,01 
2. Bossányi Panni 2010 Bohóchal 02:38,14 
3. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC 02:33,53 
4. Matei Bryana-Anastasia 2008 GyulaiVárf 02:30,10 
5. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka 02:30,78 
6. Dobos Luca 2009 BÁCSV KVSC 02:37,83 
7. Dobos Léna 2009 BÁCSV KVSC 02:39,88 
8. Novovic Misa 2011 Spartak Szabadka 02:40,46 
9. Popovic Katarina 2011 Spartak Szabadka 02:45,69 



XII. Naturtex Kupa START LIST 
Szeged, Tiszavirág Sportuszoda - 2022. november 12 - 13. RAJTLISTA 
 _____________________________________________________________________________________________________  
 

 19/27 

Women's 200m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 

 
Heat 5            (5.futam) 

 
0. Novovic Petra 2010 Spartak Szabadka 02:26,53 
1. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 02:26,35 
2. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 02:23,62 
3. Fehér Nóra 2010 Tótkomlós 02:22,20 
4. Hegyháti Gréta 2007 Bajai Spartacus SC 02:18,95 
5. Kropkó Jázmin 2009 Bohóchal 02:20,00 
6. Seder Lea 2010 PK Vojvodina 02:23,23 
7. Fehér Réka 2009 Kkhalas 02:25,89 
8. Nagyiván Borbála 2010 Darnyi TSC 02:26,53 
9. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS 02:27,86 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi UE 02:18,25 
1. Mohay Janka 2010 BÁCSV KVSC 02:16,70 
2. Varga Réka 2007 PK Swim Star Becej  2:16,09 
3. Paksi Bernadett 2008 Szegedi UE 02:16,02 
4. Bali Dorottya 2008 BÁCSV KVSC 02:14,26 
5. Henter Nóra 2007 Darnyi TSC 02:15,09 
6. Ruzsák Viktória 2007 Darnyi TSC 02:16,06 
7. Markovic Iva 2006 PK Novi Sad 02:16,70 
8. Kertész Boróka 2010 Darnyi TSC 02:17,82 
9. Huszti Julianna 2007 Darnyi TSC 02:18,70 
 
Heat 7            (7.futam) 

 
0. Kokas Fanni Viktória 2009 JövőFCSM 02:10,20 
1. Szamos Panna Eszter 2007 GyulaiVárf 02:09,89 
2. Józsa Dorottya 2003 JövőFCSM 02:08,19 
3. Zlota Anna 2006 Darnyi TSC 02:06,54 
4. Pádár Nikolett 2006 Szegedi UE 01:56,14 
5. Verrasztó Evelyn 1989 JövőFCSM  2:00,30 
6. Vas Luca 2000 Szegedi UE 02:06,59 
7. Varga Kata 2003 Szegedi UE 02:09,15 
8. Tóth Bernadett Éva 2006 GyulaiVárf 02:10,13 
9. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 02:11,25 
 
 

Men's 200m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 12        (12. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi UE --:--,-- 
4. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE --:--,-- 
5. Puruczki Szabolcs 2013 KESI --:--,-- 
6. Istella Kristóf 2012 KUVE --:--,-- 
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Men's 200m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 12        (12. versenyszám) 

 
Heat 2            (2.futam) 

 
1. Szarvas Dávid 2013 Szegedi UE 03:10,11 
2. Kiss András 2012 Szegedi UE 03:06,24 
3. Csilics Milán 2011 Bajai Spartacus SC 02:59,40 
4. Augusz Péter 2012 Szegedi UE 02:55,10 
5. Ambrus Levente 2012 Szegedi UE 02:58,06 
6. Csilics Máté 2009 Bajai Spartacus SC 03:05,64 
7. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 03:09,44 
8. Kiss Dániel 2013 Szegedi UE 03:11,78 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 02:53,24 
1. Csamangó Bercel 2013 Szegedi UE 02:50,75 
2. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC 02:47,82 
3. Csókás László Levente 2012 Szegedi UE 02:45,58 
4. Kiss Milán 2011 OrosházaÚE 02:41,46 
5. Papp Maximilián 2012 Szegedi UE 02:42,14 
6. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 02:45,86 
7. Benke Csaba 2012 Szegedi UE 02:48,53 
8. Rakonczai Vendel 2011 Szegedi UE 02:52,13 
9. Bazsinka Botond 2012 Szegedi UE 02:54,31 
 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Harmath Zalán 2011 Szegedi UE 02:39,47 
1. Novoth Adrián 2010 Bajai Spartacus SC 02:38,16 
2. Halász Benedek 2011 Szegedi UE 02:37,05 
3. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 02:33,39 
4. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka 02:32,67 
5. Posztobányi Valér 2009 KUVE 02:33,18 
6. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 02:35,61 
7. Orlic Uros 2009 PK Vojvodina 02:37,55 
8. Marks Luka 2011 Spartak Szabadka 02:38,47 
9. Varga Máté 2011 Szegedi UE 02:40,67 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 02:28,71 
1. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 02:25,45 
2. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 02:24,43 
3. Erdei László 2009 INVICTUS 02:20,36 
4. Kovács Tamás János 2008 BÁCSV KVSC 02:19,15 
5. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 02:20,03 
6. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC 02:22,47 
7. Gróf Csaba 2010 BÁCSV KVSC 02:24,98 
8. Puruczki László 2010 BÁCSV KVSC 02:26,14 
9. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 02:31,63 
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Men's 200m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 12        (12. versenyszám) 

 
Heat 6            (6.futam) 

 
0. Grünfelder Bence 2004 Bajai Spartacus SC 02:16,02 
1. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi TSC 02:14,02 
2. Tűri Noel 2007 Darnyi TSC 02:13,48 
3. Pintér Csaba 2008 BÁCSV KVSC 02:11,57 
4. Ferketic Mihajlo 2008 PK Vojvodina 02:10,65 
5. Szedlák Csanád Bátor 2008 Darnyi TSC 02:10,99 
6. Huna Ales 2009 SK AQUASPORT Levice 02:12,64 
7. Brkic Nemanja 2008 PK Vojvodina 02:13,56 
8. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 02:14,26 
9. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 02:18,30 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Radisic Vukasin 2007 PK Vojvodina 02:10,36 
1. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 02:06,83 
2. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 02:05,30 
3. Adorján Kende 2006 Szegedi UE 02:04,68 
4. Pénzes Barnabás 2007 PK Swim Star Becej  2:02,88 
5. Adorján Zalán 2007 Szentes(r) 02:03,96 
6. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 02:04,81 
7. Milanovics Alex 2009 Spartak Szabadka 02:06,44 
8. Páva Olivér 2008 JövőFCSM 02:09,62 
9. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 02:10,51 
 
Heat 8            (8.futam) 

 
0. Deák Gergely 2007 JövőFCSM 01:59,52 
1. Illés Bence 2005 JövőFCSM 01:58,91 
2. Szabó János 2004 GyulaiVárf 01:58,42 
3. Ruzsa Bence 2004 Szegedi UE 01:57,26 
4. Banjac Danilo 2004 PK Novi Sad 01:49,75 
5. Paksi Zsombor 2006 Szegedi UE 01:56,49 
6. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 01:57,73 
7. Fábián Lázár 2008 Szegedi UE 01:58,71 
8. Lakatos Bence 2005 KUVE 01:59,16 
9. Kószó Martin 2006 Szegedi UE 02:01,45 
 
 

Women's 200m Breaststroke - női mellúszás 

Event 13        (13. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
3. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
4. Szabó Alexa 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
5. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
6. Frank Lilla Nikolett 2012 Makói ÚK --:--,-- 
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Women's 200m Breaststroke - női mellúszás 

Event 13        (13. versenyszám) 

 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Popovic Katarina 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
1. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós --:--,-- 
2. Varga Vanda 2011 KESI 04:00,81 
3. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 03:48,67 
4. Bossányi Panni 2010 Bohóchal 03:38,26 
5. Pintér Dorina 2013 KESI 03:45,63 
6. Mádi Száva 2013 KUVE 03:55,68 
7. Böröcz Emília 2014 NICS-HSÚVC 04:07,48 
8. Karsai Gabriella 2010 BÁCSV KVSC --:--,-- 
9. Berta Flóra Magdolna 2013 KESI --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Acsai Lilla 2013 Tótkomlós 03:34,27 
1. Palla Léna 2011 KESI 03:20,10 
2. Vass Elina 2011 NICS-HSÚVC 03:16,42 
3. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 03:15,11 
4. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC 03:08,47 
5. Miskei Sára 2011 Kkhalas 03:09,33 
6. Krajcsi Zolna 2009 BÁCSV KVSC 03:16,28 
7. Demjén Villő 2012 KESI 03:19,65 
8. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 03:26,10 
9. Csernaparof Lili 2011 KUVE 03:36,55 
 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 03:04,29 
1. Perchtold Lara Anita 2009 Bohóchal 03:03,05 
2. Kovács Anna 2009 NICS-HSÚVC 03:02,17 
3. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 03:01,28 
4. Kiss Panna 2010 Kkhalas 03:00,96 
5. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 03:01,14 
6. Milosevic Una 2010 Spartak Szabadka 03:01,99 
7. Novovic Petra 2010 Spartak Szabadka 03:02,76 
8. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 03:03,90 
9. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 03:04,40 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Hegyháti Gréta 2007 Bajai Spartacus SC 02:56,57 
1. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 02:53,83 
2. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi UE 02:51,89 
3. Czeglédi Diána 2008 BÁCSV KVSC 02:45,57 
4. Lecka Dominika 2009 SK AQUASPORT Levice 02:42,62 
5. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 02:42,83 
6. Bartos Emma 2007 Darnyi TSC 02:48,55 
7. Huszti Julianna 2007 Darnyi TSC 02:53,02 
8. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 02:55,88 
9. Hamvas Réka 2010 NICS-HSÚVC 03:00,61 
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Men's 200m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 14        (14. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
1. Varga Bence 2013 KESI --:--,-- 
2. Kiss András 2012 Szegedi UE --:--,-- 
3. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC 03:58,70 
4. Szilvási-Hazag Mikes 2013 KESI 03:55,80 
5. Gál Róbert 2012 Makói ÚK 03:56,07 
6. Varga Barnabás Attila 2013 NICS-HSÚVC 04:18,50 
7. Marks Luka 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
8. Krajcsi Sebestyén 2012 KESI --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Hegyháti Ákos 2011 Bajai Spartacus SC 03:49,32 
1. Csókás László Levente 2012 Szegedi UE 03:42,44 
2. Csilics Milán 2011 Bajai Spartacus SC 03:38,24 
3. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 03:34,82 
4. Cedolini Riccardo 2011 Szegedi UE 03:34,15 
5. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 03:34,56 
6. Benke Csaba 2012 Szegedi UE 03:36,39 
7. Dusnoki Norbert 2012 KESI 03:39,60 
8. Matos Bence 2012 KUVE 03:46,33 
9. Horváth Zente 2012 KESI 03:53,42 
 
Heat 3            (3.futam) 

 
0. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 03:25,34 
1. Bazsinka Botond 2012 Szegedi UE 03:21,62 
2. Novoth Adrián 2010 Bajai Spartacus SC 03:18,06 
3. Halász Benedek 2011 Szegedi UE 03:03,50 
4. Szalontai Roland 2009 BÁCSV KVSC 02:46,95 
5. Császár Patrik Tamás 2010 Tótkomlós 03:03,34 
6. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 03:03,80 
7. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 03:20,92 
8. Sörös Damján 2011 Kkhalas 03:24,16 
9. Csilics Máté 2009 Bajai Spartacus SC 03:32,85 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Gajdos Timur 2009 SK AQUASPORT Levice 02:43,56 
1. Harsányi Hunor 2005 JövőFCSM 02:42,14 
2. Földesi Balázs 2010 NICS-HSÚVC 02:37,30 
3. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi TSC 02:28,55 
4. Adorján Kende 2006 Szegedi UE 02:22,11 
5. Stancul Strahinja 2007 PK Novi Sad 02:25,06 
6. László Dávid 2007 Kkhalas 02:36,50 
7. Davkovski Borjan 2006 PK Vojvodina 02:40,47 
8. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 02:43,44 
9. Tarsoly Zsolt 2008 BÁCSV KVSC 02:46,31 
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Women's 200m Backstroke - női hátúszás 

Event 15        (15. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
3. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 03:32,82 
4. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 03:11,16 
5. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 03:12,60 
6. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Hamvas Rebeka Sára 2010 NICS-HSÚVC 03:10,59 
2. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 03:07,11 
3. Farkas Flóra 2012 KESI 03:01,10 
4. Dobos Luca 2009 BÁCSV KVSC 02:56,06 
5. Gajári Léna 2012 KESI 02:57,49 
6. Vasic Mila 2007 PK Vojvodina 03:04,22 
7. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 03:08,69 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Dobos Léna 2009 BÁCSV KVSC 02:53,40 
1. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 02:42,03 
2. Mohay Janka 2010 BÁCSV KVSC 02:37,15 
3. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 02:35,45 
4. Tóth Bernadett Éva 2006 GyulaiVárf 02:29,74 
5. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 02:33,81 
6. Paksi Bernadett 2008 Szegedi UE 02:35,67 
7. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE 02:41,87 
8. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 02:44,80 
9. Popovic Katarina 2011 Spartak Szabadka 02:55,37 
 
Heat 4            (4.futam) 

 
0. Huszti Julianna 2007 Darnyi TSC 02:28,89 
1. Lecka Dominika 2009 SK AQUASPORT Levice 02:25,93 
2. Pádár Nikolett 2006 Szegedi UE 02:24,86 
3. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 02:22,13 
4. Dapsy Hanna Lujza 2006 Váci VSE 02:13,60 
5. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 02:19,94 
6. Báti Boróka Kinga 2005 JövőFCSM 02:24,39 
7. Vas Luca 2000 Szegedi UE 02:25,69 
8. Kertész Boróka 2010 Darnyi TSC 02:28,42 
9. Kokas Fanni Viktória 2009 JövőFCSM 02:29,40 
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Men's 200m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 16        (16. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
3. Csamangó Bercel 2013 Szegedi UE --:--,-- 
4. Hegyháti Ákos 2011 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
5. Ecsedi-Mozsár Nimród 2012 KESI --:--,-- 
6. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kempf Milán 2005 GyulaiVárf --:--,-- 
1. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC 03:03,81 
2. Ecsedi Bence 2011 KESI 03:02,37 
3. Harmath Zalán 2011 Szegedi UE 02:55,42 
4. Papp Maximilián 2012 Szegedi UE 02:53,08 
5. Székely Levente 2011 KESI 02:53,11 
6. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 03:02,17 
7. Augusz Péter 2012 Szegedi UE 03:03,40 
8. Ambrus Levente 2012 Szegedi UE 03:47,81 
9. Csilics Máté 2009 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 

 
0. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka 02:44,32 
1. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 02:38,86 
2. Milodanovic Leon 2009 Spartak Szabadka 02:31,67 
3. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC 02:27,70 
4. Szedlák Csanád Bátor 2008 Darnyi TSC 02:26,56 
5. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 02:26,88 
6. Osztényi Dániel 2008 BÁCSV KVSC 02:29,66 
7. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 02:36,79 
8. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC 02:44,16 
9. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 02:51,05 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 02:20,85 
1. Adorján Zalán 2007 Szentes(r) 02:18,72 
2. Ferketic Mihajlo 2008 PK Vojvodina 02:14,76 
3. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi TSC 02:13,95 
4. Fábián Lázár 2008 Szegedi UE 02:12,18 
5. Honti-Pecora Sebestyén 2007 Darnyi TSC 02:13,40 
6. Putnik Lav 2006 PK Novi Sad 02:14,76 
7. Grgic Nebojsa 2006 PK Vojvodina 02:17,63 
8. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 02:19,21 
9. Huna Ales 2009 SK AQUASPORT Levice 02:25,53 
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Women's 200m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 17        (17. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
1. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE --:--,-- 
2. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV KVSC 03:19,24 
3. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 03:02,39 
4. Bossányi Panni 2010 Bohóchal 02:58,03 
5. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC 03:00,43 
6. Bíró Panni 2012 Szegedi UE 03:18,33 
7. Barta Bodza 2009 INVICTUS 03:21,75 
8. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 02:53,53 
1. Novovic Misa 2011 Spartak Szabadka 02:42,25 
2. Matei Bryana-Anastasia 2008 GyulaiVárf 02:39,50 
3. Markovic Iva 2006 PK Novi Sad 02:38,55 
4. Puzsa Petra 2010 JövőFCSM 02:33,80 
5. Nagyiván Borbála 2010 Darnyi TSC 02:37,74 
6. Orbán Noa 2010 Kkhalas 02:38,87 
7. Perchtold Lara Anita 2009 Bohóchal 02:40,14 
8. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 02:46,29 
9. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV KVSC 02:57,19 
 
Heat 3            (3.futam) 

 
0. Henter Nóra 2007 Darnyi TSC 02:32,54 
1. Kertész Boróka 2010 Darnyi TSC 02:28,16 
2. Szamos Panna Eszter 2007 GyulaiVárf 02:24,67 
3. Ruzsák Viktória 2007 Darnyi TSC 02:22,09 
4. Abonyi-Tóth Glenda 2006 JövőFCSM 02:14,80 
5. Zlota Anna 2006 Darnyi TSC 02:17,81 
6. Varga Kata 2003 Szegedi UE 02:22,24 
7. Mérai Janka 2011 NICS-HSÚVC 02:26,93 
8. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 02:31,48 
9. Fazekas Zsófia Sára 2009 Szegedi UE 02:33,78 
 
 

Men's 200m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 18        (18. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
1. Rakonczai Vendel 2011 Szegedi UE 03:28,22 
2. Darnai Bogdán Sebestyén 2011 Tótkomlós 02:55,21 
3. Divjakinja Damjan 2007 PK Novi Sad 02:37,54 
4. Grünfelder Bence 2004 Bajai Spartacus SC 02:32,18 
5. Kalc Matija 2008 PK Novi Sad 02:36,74 
6. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 02:38,14 
7. Varga Máté 2011 Szegedi UE 03:08,56 
8. Szabó János 2004 GyulaiVárf --:--,-- 
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Men's 200m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 18        (18. versenyszám) 

 
Heat 2            (2.futam) 

 
0. Tűri Noel 2007 Darnyi TSC 02:25,19 
1. Huszti Márton 2009 Darnyi TSC 02:22,96 
2. Páva Olivér 2008 JövőFCSM 02:21,55 
3. Honti-Pecora Sebestyén 2007 Darnyi TSC 02:13,74 
4. Ruzsa Bence 2004 Szegedi UE 02:04,17 
5. Paksi Zsombor 2006 Szegedi UE 02:05,74 
6. Kószó Martin 2006 Szegedi UE 02:14,49 
7. Varga István János 2009 Darnyi TSC 02:22,46 
8. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi TSC 02:23,95 
9. Huna Ales 2009 SK AQUASPORT Levice 02:29,80 
 
 

Women's 1500m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 19        (19. versenyszám) 

 
Heat 1            (1.futam) 

 
2. Kresák Lora 2010 Szegedi UE --:--,-- 
3. Miljanic Anastzija 2008 PK Vojvodina 20:56,11 
4. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE 20:30,16 
5. Seder Lea 2010 PK Vojvodina 20:32,71 
6. Banjac Mia 2008 PK Novi Sad 21:45,31 
7. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 20:17,90 
1. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 19:53,81 
2. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 19:26,20 
3. Kropkó Jázmin 2009 Bohóchal 18:44,60 
4. Varga Réka 2007 PK Swim Star Becej 18:16,92 
5. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 18:40,18 
6. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 18:55,06 
7. Hegyháti Gréta 2007 Bajai Spartacus SC 19:48,95 
8. Fazekas Zsófia Sára 2009 Szegedi UE 20:11,01 
9. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 20:21,42 
 
 

Men's 1500m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 20        (20. versenyszám) 
 
 
0. Bosancic Nestor 2010 PK Vojvodina 20:10,59 
1. Gajdos Timur 2009 SK AQUASPORT Levice 19:14,95 
2. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 17:32,23 
3. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 16:40,82 
4. Paksi Zsombor 2006 Szegedi UE 16:05,23 
5. Deák Gergely 2007 JövőFCSM 16:37,86 
6. Nicin Stefan 2006 PK Swim Star Becej 17:25,97 
7. Kalc Matija 2008 PK Novi Sad 19:01,22 
8. Brkic Nemanja 2008 PK Vojvodina 19:32,71 

  


